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bylina Rojnik czerwony B251
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B251

Kod producenta B251

Opis produktu

Rojnik czerwony
Sempervivum Rubin

Rojnik czerwony Sempervivum Rubin z rodziny Crassulaceae jest niską wieloletnią zadarniającą byliną. Odmiana ta została wyhodowana sztucznie. Rojnik czerwony posiada bardzo charakterystyczne żywo czerwone rozety o średnicy do 5 cm. Liście są bardzo zwarte, mięsiste. Kwitnie od lipca do sierpnia brudnoróżowymi kwiatami zebranymi w baldachogrona. Jest bardzo łatwy w uprawie. Toleruje bardzo suchą i uboga glebę. Nie potrzebuje dużo miejsca. Lubi
słoneczne stanowiska.    Rojnik czerwony idealnie nadaje się do ogrodów skalnych. Wykorzystywany jest do zapełniania szczelin w murach. Można go posadzić na obrzeżach rabat i grobach. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: rojnik czerwony jest wieloletnią, zadarniającą byliną z rodziny Crassulaceae. Jest odmianą wyhodowaną sztucznie.

Zastosowanie: do ogrodów skalnych, wypełniania szczelin w murach, na obrzeża rabat i groby.

Wielkość: dorasta do 5 cm wysokości.

Kwiaty: brudnoróżowe, drobne, zebrane w kwiatostany złożone z kilkudziesięciu kwiatów.

Kwitnienie: termin kwitnienia od lipca do sierpnia.

Owoce: małe mieszki z dużą ilością lekkich nasion.

Liście: ciemnoczerwone lub rubinowoczerwone, zebrane w rozety ok. 5 cm średnicy, rozety są bardzo zwarte.

Rozmnażanie: przez podział od wiosny do jesieni.

Stanowisko: słoneczne.

Warunki glebowe: wymaga gleby bardzo przepuszczalnej, żwirowej, piaszczystej lub piaszczysto-gliniastej.

Odporność na choroby i zimę: rojnik czerwony jest całkowicie mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa Sempervivum pochodzi od słów semper – zawsze i vivus – żywy i została nadana ze względu na zdolność liściastych rozet do przetrwania nawet w bardzo trudnych warunkach.

Aby rojnik czerwony nie stracił żywo czerwonej barwy liści należy mu zapewnić dużo słońca. W cieniu liście stają się zielone, zwłaszcza u nasady.

Rojnik czerwony jest gatunkiem monokarpicznym, po kwitnieniu rozeta obumiera, ale roślina rekompensuje to sobie dużą liczbą nowych rozet, wytworzonych jeszcze przed kwitnieniem.

Im suchsza gleba tym rozety są okazalsze i bardziej zwarte.

Rojniki bardzo ładnie komponują się z rozchodnikami, kosaćcem brodatym czy macierzanką.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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